U

Urbicus Potentinus, 143.
 Ursinus sedi Romanae iuliana, 49, 50, 63.

V

Valens et Ursacius episcopi Arriani, 50.
 Valentinianus et Valens imperium inter se dividunt, 48.
 Veranus episcopus, 84.
 Victor Schotti, 79, 123, 128.
 Vigilus episcopus Tapsensis, 26, 30. Pleraque eius opera cur dicitur huerint, 27. Eius librorum ordo et series, 72. Eum nebule quidam Dornium appellavit per contemptum, 76. An pro sancto habendus, 75.
 Vigilus Tridentinus, 28, 29.
 Virgilius, 77, 159.

X

Xystus papa, 45.

Z

Zonaras, 123.
 Zosimus, 39, 48, 131.

INDICES

RERUM AC VOCUM MEMORABILIUM

IN DUOBUS EUGYPTII TOMIS CONTENTARUM.

INDEX PRIMI TOMI.

[In his indicibus r. vocatur lector ad numeros crassiori caractere in textu Euyppii expressos.]

A

Ab anno tricesimo gravior aetas, 103.
 Abel Christi typos, 48.
 Abel mitior natus, a Cain occisus, quid, 46.
 Abel pastor ovium, 48.
 Abel populum Christianum significat, 46.
 Abraham cur uxorem sororem dici voluit, 60.
 Abraham extens de patris, quid, 48.
 Abraham negat uxorem, 58.
 Abraham non solum praemia, sed obedientiam filiorum promissa, 61.
 Abraham servus cur manum imponit femori heriti, 62.
 Abraham servus signum petit, 63.
 Abrahami caro, 64.
 Abrahami requies, 65.
 Abrahami sepultura quantum distet a loco ubi crucifixus Christus, et quid hoc significet, 65.
 Ab Abraham usque ad David, aetas tertia, 46.
 Abramium ubi, 65.
 Abramium qui, 65.
 Abstinencia Joannis quid, 115.
 Abstinentia a iurisdictionibus, 75.
 Abyssus quid, 25, 90.
 Achab signum petere iussus, 63.
 Actio animalium bestiarum, 106.
 Actus sanctorum futuri, 108.
 Adam ad quid in Paradiso, 37.
 Adam auro erga uxorem peccavit, 40.
 Adam an aetate perfecta formatus sit, 42, 45.
 Adam ante peccatum concupiscentiam carnis non sensit, 40.
 Adam inobedientia sua quid perdidit, 40.
 Adam statim conditus questionis habuisset oportunitatem, 92

Adam stultus, 82.
 Adae seductio proprie quae, 40. Ab Adam usque ad Noe aetas prima, 46.
 Adami caro, 64.
 Adeps quae boni signantur, 90.
 Adipisci, aut non adipisci quae appetuntur, quid ferant, 21.
 Ad legem Juliam de adulterio Antonini imperatoris rescriptum, 72.
 Adolescentibus quomodo vivendum, 19, 20.
 Adulterium quid, 68.
 Adulterium quare conanetum, 72.
 Adulterio natus, ex malo opere hominum bonum opus Dei, 57.
 Adulteria fundamenta non imponenda, 98.
 Adulteria amantur, 72.
 Adulteri multos habent similes, 72.
 Adventus Domini deventiendus quomodo, 88.
 Adventus Domini expectandus, 88.
 Adventus Domini optabilis admodum, 88.
 Aedificatio corporis Christi, 105.
 Aegyptus quid, 90.
 Aegyptus populum Dei quando pressit, et quaudiu, 67.
 Aegyptum Christus fugiens intravit, 55.
 Aegyptii cur etiam minutissimas muscas facere non potuerint, 12.
 Aegyptii et rapas fecerunt, et aquam in sanguinem verterunt, 66.
 Aegyptii quot dies luxerunt Jacob, 65.
 Aegyptiorum magorum virgo, 68.
 Emulatio fugienda, 20.
 Equitatis voluntas inamissibilis, 109.
 Aetas gravior, 103.
 Aetas juvenilis, 103.
 Aetas Romuli exulta, 102.
 Aetates non aequalitate temporum, sed generationum computantur, 108.
 Aetates septem mundi, 108.